



Ortel Communications Ltd.

www.ortelcom.com

Bringing Convergence to India

Corporate office :
C-1, Chandrasekharpur
Behind R.M.R.C., Near BDA Colony
BBSR- 751016, Odisha, India
Ph.: (0674) 3983200
Fax: (0674) 2303448
email - nodal@ortelgroup.com
CIN: L74899DL1995PLC069353

February 24, 2020

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block-G
BandraKurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400051
Scrip code-ORTEL

The Deputy General Manager
(Corporate Services)
BSE Limited
Floor 25, PhirozeJeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai- 400001
Scrip code-539015

Dear Sir/Madam;

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of unaudited financial result (Consolidated) of Ortel Communications Ltd (Corporate Debtor) for the quarter ended 30th June, 2019 of FY 2019-20

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisements published in the newspapers (both in English & Hindi) on 24th February, 2020, regarding unaudited financial results (Consolidated) of Ortel Communications Ltd (Corporate Debtor) for the quarter ended 30th June, 2019 of FY 2019-20, considered and approved by the Resolution Professional in its meeting held on Wednesday, 12th February, 2020.

The above is for your information and record.

Thanking You,
Yours truly,
For Ortel Communications Ltd



Bidu Bhusan Dash
Company Secretary & Compliance Officer

Enclo.: As above

Issued with the approval of Mr. Srigopal Choudhary ("RP"), Registration No. IBBI/PA-001/IP-P01238/2018-2019/11893.

(Ortel Communications Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Srigopal Choudhary, appointed by the National Company Law Tribunal by order dated 01st February, 2019 under the provisions of the Code)

POSSESSION NOTICE (for immovable property) Rule 8-(1)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of IIFL Home Finance Limited (Formerly known as India Infoline Housing Finance Ltd.) (IIFHL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, a Demand Notice was issued by the Authorised Officer of the company to the borrowers / co-borrowers mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of IIFHL for an amount as mentioned herein under with interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act. If the borrower clears the dues of the "IIFHL" together with all costs, charges and expenses incurred, at any time before the date fixed for sale or transfer, the secured assets shall not be sold or transferred by "IIFHL" and no further step shall be taken by "IIFHL" for transfer or sale of the secured assets.

Name of the Borrower(s) Delhi Branch	Description of Secured Asset (Immovable Property)	Total Outstanding Dues (Rs.)	Date of Demand Notice	Date of Possession
1.Mr. Vinod Kumar 2.Mrs. Santra (Prospect No. 856168)	All that piece and parcel of area admeasuring 200 sq yds Khewat No. 713//669, Khatoni No. 873, Khasra No. 57//20/1, Khewat No. 6//5, Khatoni No. 9, Khasra No. 39//16, 17/1, 24/2, 25, Khasra No. 52//23, 24/1, 57//3, 8, 13, 18 min, 178, Khatoni No. 10, Khasra No. 45//35, Khatoni No. 11, Khasra No. 39//30, Khatoni No. 12, Khasra No. 57//18 min, Situated in Village Nimka, Tehsil Tigaon, District Faridabad, Haryana-121004.	Rs. 11,43,294/-	05/11/2019	20/02/2020
1.Mr. Rakesh Kumar 2.Mrs. Asha (Prospect No. 853457)	All that piece and parcel of Plot No.4, area admeasuring 165 Sq. Yds. Out of Khasra No.664, Situated in the village Loni, In the abadi of Vikas Nagar, Paragana Loni Tehsil and District Ghaziabad, Uttar Pradesh-201102	Rs. 20,65,815/-	27/11/2019	19/02/2020

For further details please contact to Authorised Officer at Branch Office: Plot No. 30/30E, Upper Ground Floor, Main Shivaji Marg, Najafgarh Road, Beside Jaguar Showroom, Moti Nagar, New Delhi /or **Corporate Office** : Plot No. 98, Phase-IV, Udyog Vihar, Gurgaon, Haryana.
Place: Delhi & Faridabad Date: 23-02-2020 Sd/- Authorised Officer For IIFL Home Finance Limited (IIFL HFL)

ORTEL COMMUNICATIONS LIMITED (UNDER CIRP)

Registered Office : B7/122A, Safdarjung Enclave, New Delhi - 110029
Corporate Office : C-1, Chandrasekharpur, Near BDA Colony, Bhubaneswar, Odisha - 751016
CIN : L74899DL1995PLC069353, Phone : 0674-7107200. Mail Id: bidu.dash@ortelgroup.com

Extract of Unaudited Financial Results (Consolidated) for the Quarter Ended 30th June, 2019
(Rs. in Crores)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended
		30-Jun-19 (Unaudited)	30-Jun-18 (Unaudited)	31-Mar-19 (Audited)
1	Total Income from operation (Net)	22.01	31.71	114.76
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	-10.97	-14.42	-51.23
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	-10.97	-13.48	-51.23
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	-10.97	-13.48	-51.23
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-11.00	-12.96	-49.76
6	Equity share capital (Face value of Rs.10/- each)	32.98	32.98	32.98
7	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	(53.39)
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)*			
	Basic:	-3.36	*(4.27)	-15.70
	Diluted:	-3.36	*(4.27)	-15.70

Notes :-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results and segment results together with Limited Review Report are available on the Stock Exchange websites i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com and on Company's website www.ortelcom.com. The above results were reviewed by the Statutory Auditors, CEO and CFO & Company Secretary and approved by the Resolution Professional of the Company in their meeting held on 12th February, 2020.
- Figures of Previous Period have been regrouped/reclassified wherever necessary to facilitate comparison.

For Ortel Communications Limited (under CIRP)

Place : Kolkata
Date : 22.02.2020

Sd/-
(Company Secretary)

Issued with the approval of Mr. Srigopal Choudhary ("RP"), Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893 (Ortel Communications Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Srigopal Choudhary, appointed by the National Company Law Tribunal by order dated 01st February, 2019 under the provisions of the Code)



साओ पाउलो में एक कार्निवल परेड के दौरान इगोस दा रियल सांबा स्कूल का एक

हाउडी, मोदी टीम ने नमस्ते ट्रम्प कार्यक्रम से अमेरिका-भारत संबंध में सुधार आने की उम्मीद जताई

भाषा। ह्यूस्टन

बीते साल सितंबर में यहां ऐतिहासिक हाउडी, मोदी कार्यक्रम आयोजित करने वाली टीम का कहना है कि अमेरिका के राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रम्प की अगले सप्ताह भारत की पहली यात्रा द्विपक्षीय संबंध को सुधारने, कूटनीतिक संबंध मजबूत करने और मुक्त हिंद-प्रशांत के प्रति गहरी प्रतिबद्धता का अवसर मुहैया कराएगी।

ट्रम्प प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के निमंत्रण पर 24 और 25 फरवरी को भारत की यात्रा पर आ रहे हैं। अमेरिकी राष्ट्रपति के साथ प्रथम महिला मेलानिया ट्रम्प, उनकी बेटी इवांका ट्रम्प, दामाद जेरेड कुश्नर और शीर्ष अमेरिकी अधिकारियों का एक समूह होगा। सोमवार को अहमदाबाद में ट्रम्प दुनिया के सबसे बड़े नव

निर्मित क्रिकेट स्टेडियम मोटे प्रधानमंत्री मोदी के साथ नमस्ते कार्यक्रम को संबोधित करेंगे। सि में ट्रम्प और मोदी ने ह्यूस्टन भारतीय-अमेरिकियों की मह हाउडी, मोदी में मंच साझा किया भारत में वे नमस्ते ट्रम्प के लिए साझा करेंगे। स्टेडियम में रैली जाने के लिए रोड शो के अहमदाबाद में ट्रम्प के स्वागत लिए हजारों लोगों के आने संभावना है। इस स्टेडियम 110,000 दर्शकों के बैठने की है। ह्यूस्टन, टेक्सास में हाउडी, के संयोजक जुगल मलानी ने बयान में कहा, हम जानते हैं कि न ट्रम्प कार्यक्रम के आयोजक 24 पर को होने वाले अपने सम्मेलन के कितनी मेहनत कर रहे होंगे और कुछ दिनों में उनकी मेहनत का न देखने के लिए उत्साहित हैं।

अमेरिका में संक्रमित लोगों की संख्या 35 पहुंची

सैंक्रामेंटो। जापान के अलग रखे गए क्रूज जहाज डायमंड प्रिंसेस से अमेरिका वापस लौटे कम से कम 18 लोग कोरोना वायरस से संक्रमित पाए गए हैं और इसके साथ ही अमेरिका में इस वायरस से संक्रमित लोगों की संख्या 35 तक पहुंच गई है। स्वास्थ्य

है। इसी के साथ यहां पीड़ितों की संख्या बढ़कर 11 हो गई है। स्वास्थ्य अधिकारियों ने शनिवार को यह जानकारी दी। अधिकारियों के अनुसार इन दो पुरुष मरीजों में फिलीपीन का 34 वर्षीय व्यक्ति और बांग्लादेश का 39 वर्षीय व्यक्ति शामिल है। संयुक्त अरब अमीरात के स्वास्थ्य एवं रोकथाम मंत्रालय ने एक बयान में बताया कि ए लोग कोरोना वायरस से

सामना किया। 17 क दस नए मामले सामने आए हैं। इससे एक व्यक्ति की मौत भी हो गई। ईरान में सीओवीआईडी-19 का पहला मामला बुधवार को सामने आया जब अधिकारियों ने बताया कि कॉम शहर में दो बुजुर्गों की मौत हो गई। पश्चिम एशिया में कोरोना वायरस से मौत की पहली बार पुष्टि हुई। जहानपौर ने कहा कि उसके बाद से ईरान ने 785 संदिग्ध मामलों की जांच की।

ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (सीआईआरपी के अधीन)

पंजी कार्यालय : बी-7/122ए, सफरजंग एन्क्लेव, नई दिल्ली-110029

कार्पोरेट कार्यालय : सी-1, चन्द्रशेखरपुर, पिक्ट वीडीए कालोनी, मुन्देखर, अडिशा-751016

सीआईआरपी : एच74899डीएल1995पीएलसी069353, फोन : 0674-7107200, मेल आईडी : bidu_dash@ortelgroup.com

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (समेकित) का संक्षिप्त विवरण

(रुपए करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त
		30 जून 19 (अलेखापरीक्षित)	30 जून 18 (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च 19 (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	22.01	31.71	114.76
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर तथा अपवाद मदों से पूर्व)	-10.97	-14.42	-51.23
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पूर्व (अपवाद मदों के बाद)	-10.97	-13.48	-51.23
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर परचात (अपवाद मदों के बाद)	-10.97	-13.48	-51.23
5	अवधि हेतु कुल समावेशी आय/(व्यय), कर परचात र्छेजसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परचात) तथा अन्य समावेशी आय/(व्यय) (कर परचात) शामिल है,	-11.00	-12.96	-49.76
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति शेयर)	32.98	32.98	32.98
7	संचय (पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनापत्र में दर्शाया गया है।	-	-	(53.39)
8	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/-प्रत्येक का) (जारी और बंद प्रचालनों हेतु) मूल : तनुकृत :	-3.36 -3.36	*(4.27) *(4.27)	-15.70 -15.70

नोट्स :-

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन और अन्य प्रकटीकरण अध्याय) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही वित्तीय परिणामों तथा खंड परिणामों का पूर्ण प्रारूप, सीमित पुनरीक्षण रिपोर्ट सहित स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट नाम: www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.ortelcom.com पर उपलब्ध है। उपरोक्त परिणामों का पुनरीक्षण सांख्यिक लेखापरीक्षकों, सीईओ तथा सीएफओ एवं कम्पनी सेक्रेटरी द्वारा और अनुमोदन कम्पनी के समाधान प्रोफेशनल द्वारा 12 फरवरी, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में किया गया है।
- पूर्व अवधि हेतु आंकड़े, जहां कहीं तुलना सारणीकरण के लिए आवश्यक समझा गया है, पुनर्समूहित/पुनर्सर्गीकृत किए गए हैं।

बास्ते ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (सीआईआरपी के अधीन)
हस्ता./—
(कम्पनी सेक्रेटरी)

स्थान : कोलकाता
तिथि : 22-02-2020

श्री श्रीगोपाल चौधरी ('आरपी') पंजीकरण सं. [BB/MPA-001/P-P01238/2018-2019/11893] के अनुमोदन द्वारा जारी किया गया (ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड ऋणशोध अक्षमता और दिवालता संहिता, 2016 की कार्पोरेट ऋणशोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया के अधीन है। इसके कार्यों, व्यवसाय और आस्तियों का प्रबंधन राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण द्वारा आदेश दिनांकित 01 फरवरी, 2019 द्वारा नियुक्त समाधान प्रोफेशनल, श्री श्रीगोपाल चौधरी द्वारा संहिता के प्रावधानों के अधीन किया जा रहा है।